
HODINKY S PROJEKTOREM METEOROLOGICKÉ 
STANICE AK237A
NÁVOD K POUŽITÍ

1. Základní informace

Digitální meteostanice s hodinkami, budíkem, kalendářem a zabudovaným laserovým 
projektorem hodin.

Vlastnosti produktu:

• Krásný lesklý obal.
• Meteostanice se zabudovanými hodinkami - fantastický výrobek, který musí být na 

vašem stole, poličce nebo stole.
• Stanice zobrazuje aktuální teplotu, vlhkost a čas na velkém barevném displeji. Kromě 

toho lze čas zobrazit např. na stěně/stropě, takže bude dokonale viditelný i v úplné tmě.
• Stav počasí se zobrazuje graficky pomocí 4 ikon: slunečno, částečně zataženo, 

oblačno, déšť.
• Kvůli úspoře energie běží podsvícení několik sekund po stisknutí tlačítka.
• Vestavěný robustní stojan.

Specifikace:

• 3,7" barevný displej LCD
• 12 / 24 hodin
• Datum a den v týdnu
• Vestavěný budík s funkcí opakovaného buzení
• Hodiny projektoru
• Nastavitelný projektor (úhel zaostření a náklonu max. 45° na obě strany)
• Měření vnitřní teploty C nebo °F
• Měření vnitřní vlhkosti
• Zobrazení předpovědi počasí
• Zařízení nemá žádné externí senzory
• Rozměry: 15 cm x 11 cm
• Napájení: 2x 1,5V baterie AAA nebo 4,5V napájecí zdroj (není součástí dodávky).

2. Služba

Akce
Jedním stisknutím tlačítka MODE zobrazíte kalendář. Znovu stiskněte tlačítko MODE,
pro zobrazení času buzení/probuzení.

Nastavení času
Do režimu nastavení vstoupíte tak, že po stisknutí tlačítka MODE jej podržíte stisknuté 
po dobu 3 sekund. Hodinový displej bliká a lze jej nastavit stisknutím tlačítka
Tlačítko NAHORU nebo DOLŮ. Znovu stiskněte tlačítko MODE. Ukazatel minut, který lze nastavit 
stisknutím tlačítka NAHORU nebo DOLŮ, začne blikat.

Nastavení kalendáře
Jedním stisknutím tlačítka MODE zobrazíte kalendář. Chcete-li vstoupit do režimu nastavení 
kalendáře, po stisknutí tlačítka MODE jej podržte stisknuté po dobu 3 sekund, Indikátor roku bude 
blikat, což lze nastavit stisknutím tlačítka NAHORU nebo DOLŮ. Znovu stiskněte tlačítko MODE. 
Bude blikat indikátor měsíce, který lze nastavit stisknutím tlačítka NAHORU nebo DOLŮ.
Znovu stiskněte tlačítko MODE. Indikátor dnů, který lze nastavit stisknutím tlačítka UP nebo 
DOWN, začne blikat.

Nastavení budíku
Stisknutím tlačítka MODE zobrazíte čas probuzení. Podržením tlačítka MODE po dobu 3 sekund 
přejdete do režimu nastavení budíku. Bude blikat ukazatel hodin, které lze nastavit stisknutím 
tlačítka NAHORU nebo DOLŮ. Znovu stiskněte tlačítko MODE. Bude blikat ukazatel minut, který 
lze nastavit stisknutím tlačítka NAHORU nebo DOLŮ.

Zapnutí a vypnutí budíku
Chcete-li budík zapnout nebo vypnout, stiskněte tlačítko UP.

12/24hodinový formát času
V časovém režimu podržením tlačítka UP po dobu 3 sekund přepnete nastavení formátu na displeji 
na 12- nebo 24hodinový.

Indikace teploty na displeji
Stisknutím tlačítka DOLŮ přepnete indikaci teploty na displeji - °C nebo °F.

Snooze (odložení) / Světlo / Projektor
Když budík zazvoní, stisknutím tlačítka SNZ/LIGHT aktivujte režim odložení /spánku/. Stisknutím 
tlačítka SNZ/LIGHT aktivujete podsvícení displeje a projektor bude ve tmě zobrazovat aktuální čas 
na stěně/stropu.

3. Poznámky a bezpečnostní opatření
• Budík určený pro vnitřní použití.
• Zařízení je napájeno 2 bateriemi typu AAA 1,5 V. Při instalaci baterií dbejte 

na správnou polaritu (+ / -).
• K čištění použijte vlhký hadřík nebo jemný čisticí prostředek.
• Přístroj nikdy neponořujte do vody.
• Nevystavujte je extrémně vysokým nebo nízkým teplotám.

Subscribe to DeepL Pro to translate larger documents.
Visit www.DeepL.com/pro for more information.

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1

